1 / 4

关于邀请出席第十三届中国北京国际文化

创意产业博览会分会场函

各协会和相关单位：

第十三届中国北京国际文化创意产业博览会将于 2018年 10月

25日-28日在北京举行。中国文化产业园区联盟会同洞见学院、清大

文产（北京）规划设计研究院于 10月 26日，在北京文博会同期承办

分会场——投融资及项目对接洽谈会暨 C20城市文创产业合作发展

联席会。会议主要针对文创产业发展至今的诸多问题提起关注与重视，

探讨并解决文创产业及文创园区如何在新形势下突破瓶颈，承办单位

将邀请文创专家、实践运营企业家、理论界人士和金融投资人共襄盛

会。现将有关事宜告知如下：

主办单位：文化和旅游部 /国家广播电视局 /国家新闻出版署

北京市人民政府

承办单位：中国文化产业园区联盟/洞见学院

清大文产（北京）规划设计研究院

时间及地点：

会议时间：2018.10.26日  上午 9:00 -下午 17:00

会议地点：北京歌华开元大酒店 2楼国际新闻大厅

北京市朝阳区鼓楼外大街 19号（地铁 8号线安华桥 E口出）

参加人员：

文创产业、文创园区、金融投资负责人及文化产业相关管理者

2 / 4

会议流程

10月 26 日

上午

（新产业

新方向新

模式

暨投融资

及项目对

接洽谈会）

8:30—9:00 歌华开元 2楼国际新闻大厅签到

9:00—9:30 孙若风：文化和旅游部科技教育司  司长

9:30—10:00
夏  雨：上海产业转型发展研究院 院长、

首席研究员

10:00—10:30
贾  波: 如何借助德必连锁商业模式帮助

文创园区规模发展

10:30—11:10 探索文化交流合作长效机制圆桌论坛

11:10—11:50
李  季: 中国文化产业园区联盟工作

未来展望和发展趋势

11:50—13:00 午餐（圆桌 1楼江南厅）

10月 26 日

下午

14:00—14:20 李  颖：云峰基金董事总经理

14:20—14:40
王忠为：泛海资本投资管理集团有限公司

董事长

14:40—15:00 段先念：华侨城集团有限公司党委书记

15:00—15:15 茶歇

15:15—15:35
罗来军：中国人民大学长江经济带研究院

院长、经济学院副教授

15:35—16:35 “文化+金融”促进文化产业转型圆桌发言

16:35—16:45
张桂铭：成都市创意产业联合会 会长

宣读 C20城市文创产业合作发展倡议书

3 / 4

16:45—17:00 邀请 C20城市文创协会负责人登台亮相

17:00—17:20
战略合作协议签订

2019年度文创园区联盟主席传递盟旗仪式

17:20—17:30 合影 活动结束

18：00晚宴 晚宴（凭餐券）

特别说明：

为提高会议质量和参会人员的针对性，此次会议收取会务费。

中国文化产业园区联盟作为会议召集机构，凡联盟邀请的文创行

业负责人及申报项目（园区）负责人；凭邀请函和项目（园区）申报

表不收取会务费并提供全天会议用餐，但其它费用自理。

文创行业协会召集人：张合军   13302165828（同微信）

侯 月  15601089868  邮箱：yueliang8868110@vip.qq.com

会务联系人：董  政  18500055039

相关事宜

 报名链接通道：

mailto:yueliang8868110@vip.qq.com

4 / 4

参会回执

参会代表请于 10月 22日前将回执反馈至会务组。

姓名 单位及职务 电话（微信）